7.7.1.​ Standard – Rückgabe der SmartSaver-Forderungen und Auszahlung des 

SmartSaver-Preises innerhalb von zehn (10) Werktagen. 

7.7.2.​ Planmäßig – Rückgabe der SmartSaver-Forderungen und Auszahlung des 
SmartSaver-Preises zu einem vom Investor gewählten Datum zwischen elf 
(11) und dreihundertfünfundsechzig (365) Tagen nach Auswahl dieser 
Option. 

7.7.3.​ Sofort – Rückgabe der SmartSaver-Forderungen und Auszahlung des 
SmartSaver-Preises am selben Werktag, vorbehaltlich der folgenden 
Bedingungen: 

7.7.3.1.​ der Höchstbetrag, bis zu dem diese Option genutzt werden kann,